2024年 2月 21日

各位

ロングステイ観光学会

第 8回年次大会開催と事前参加申し込みのお知らせ

みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、ロングステ

イ観光学会 第 8回年次大会を下記のとおり、オンラインで開催いたします。つきましては、ロン

グステイ観光にご関心をお持ちの方の積極的なご参加をいただきたく、参加についてご案内を差し

上げます。

1. 開催期日   ：2024 年 3月 2日（土）13:30～17:30

2. 開催会場   ：オンライン（zoom） ※発表者、参加者の方には zoom の URLを連絡します

3. テーマ    ：ロングステイと休暇制度

4. プログラム  ：13:30～13:40 開会の挨拶

13:40～14:20 自由主題報告セッション

14:20～15:20 分科会報告セッション

15:30～17:30 シンポジウム

テーマ：地域におけるロングステイの取り組み

司会   ：古本泰之氏（杏林大学外国語学部）

基調講演 ：具志堅絵美理氏（JOIN）

パネリスト：具志堅絵美理氏（JOIN）

      福永香織氏（京都市観光協会）

      福永佳津子氏（一般社団法人海外邦人安全協会）

      篠崎宏氏（帝京大学経済学部）

     ※パネリストが変更になりました。（2024/2/21）

5. 大会参加費  ：無料

6. 事前参加申し込み：

参加を希望される方は、2024年 2月 24日（土）までに以下の Webの出欠確認入力フォームから

事前参加のお申込みをお願いいたします。

    https://forms.gle/MtkaMUg8S2KouJtBA

7. お問合せ先  ：asjlt.office@gmail.com（第 8回大会実行委員会事務局）